Зачислить

Директор  АОУ школа № 16

с  «   »                                2018г.

Николаеву Юрию Павловичу

    от_______________________________

_________________________________,

(ФИО полностью)

Директор школы

Ю.П. Николаев

проживающей/его по адресу:

 _____________________________________

 тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас зачислить  мою /моего сына /дочь

___________________________________________________________________________,

ученика (цу) ____ класса, проживающего (ую) по адресу

____________________________________________________________________________

на программу/курс____________________________________________________________

с  «   »                                   2018 г.

«       »                                  2018г.                Подпись: __________________